关于开展 2022 年

春季学期期末教学检查工作的通知

部属各中心、各有关教学班：

根据教学工作安排，成教部决定开展 2022 年春季学期

期末教学检查工作，现将有关事宜通知如下：

一、检查时间

2022 年 6 月 20 日--7 月 1 日，2 周。

二、成立期末教学检查小组

组 长:何芳芳

副组长:张智霞

成 员:李 红 许淑慧 喻素姣 王颖 孟祥楠

三、检查内容

1、2019 级高起本、2021 级、2022 级本专科业余集中班、

晚班学生网络课程的学习及作业完成情况；

2、2022 年春季学期任课教师及辅导教师授课完成情况；

3、2021 级、2022 级业余集中班、晚班学生期末考试安

排和试卷准备情况；

4、2019 级高起本、2021 级业余集中班、晚班补考名单

统计及试卷准备情况；

5、2022 年春季学期督导教师听课情况；

6、2022 年秋季学期教学任务书下达情况；

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

7、联大合作办学兰大青海学习中心 202205 论文批次开

题报告的平台上传情况；学位课程考试准备及考试况；

202207 毕业批次毕业生信息的核查情况。

8、联大合作办学函授站(兰理工、西科大)教学任务完

成情况；

9、网络平台及网课资源采购验收情况；

10、任课教师教学大纲等教学文件归档情况；2022 届毕

业班毕业论文和毕业生实习报告归档情况。

四、检查形式

采用抽查的形式开展期末教学检查活动。

五、相关要求

1、部门各相关责任人认真仔细的梳理本职工作完成情

况，检查小组认真履行检查职责，要根据本次检查的内容，

切实将发现的问题进行反馈，对存在的问题及时整改，检查

结束后做好总结工作。

2、重视教学档案建设工作，认真做好教学检查原始资

料的整理和归档工作。

特此通知。

2022 年 6 月 20 日

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院

青
海
大
学
继
续
教
育
学
院